Manuální
Automa
tická
6
M8x1,25
Volare, MA8.5 4x4 VŠE 30 12     136 459MA - 4459
6
M8x1.25

3/8”-16UNRC
Blazer, Jimmy, 1/2 t
pick up,Suburban
69-91
Chevy/GMC 10
šroubů,
C10/15/20/25/1500/
2500,K 5/10/20/25/
2500,R10/20/1500/
2500,V10/20/2500
69-91
Chevy/GMC4x4s
K&C 30/35/3500,
R&V 30/3500,pick up
3/4 & 1t
  76--90 30 439 / 439HP   - 4439 / 4439HP
6
M8x1,25
6
M10x1,5

NA
POLOOSE
POČET
ŠROUBŮ
Velikost x
závity
Průměr
rozteče
PCD
(mm)
AVM MODEL
SERVICE KIT
AGRALE
Marruá AM 200 05--> 26 90 413M - 4413
ARO
Ischia 81--> 22 99 411 / 411HP - 4411 / 4411HP
M 240, 244 Forester 78--> 10 95 415 / 415HP - 4415 / 4415HP
BEIJING
BJ 212,2020,2023 61--> 10 89,8 410/410HP/710XP 910
4410, 4410HP
4910
CHEVROLET / GMC / GEO
Chevy1/2&3/4 t, Pick
Up K-20 /25 / K2500
56-77             19 95,25 417 / 417HP - 4417 / 4417HP
19
Vnitřní uchycení
Dana 44
418 / 418HP  918
4418/4418HP /
4918
   Vnitřní uchycení
Dana 60
GM (všechny) 77-91 35
Vnitřní uchycení
439K / 439KHP - 4439 / 4439HP
Dana 60/70
Luv 4x4 Pick up -->80 24 76 422 / 422HP - 4422 / 4422HP
Luv 4x4 Pick up 81--87 24 80 432 / 432HP - 4432 / 4432HP
Pick up A/D20 4x4 VŠE 30 87,3 468 / 468HP - 4468 / 4468HP
Chevy/GMC/Geo/
Tracker, s továrními
volnoběžkami, bez
vyřazovacího
systému přední
nápravy
89-01 26 90
438 / 438HP /  538
/ 738XP
938
4438/4438HP /
4938
Luv 4X4 V6/Diesel,
Trooper
88--> 17 83 433 / 433HP - 4433 / 4433HP
Manuální
Automa
tická
TYP VOZU
ROK
VÝROBY
POČET
DRÁŽEK
NA
POLOOSE
POČET
ŠROUBŮ
Velikost x
závity
Průměr
rozteče
PCD
(mm)
AVM MODEL
SERVICE KIT
Dodge Power Wagon
WC50 & 60, WM 300,
WC 300, M 37BJ,
WC1 1/2 t 6x6, 1t PW
42-75 16 6 101,6 408 / 408HP - 4408 / 4408HP
D100 & W100 pick up
series , A100 Truck
(1/2 t.)
57-68

--->2009
2010--->
       35 / 30 439K / 439KHP - 4439 / 4439HP
D250/350,W250/350
3/4 t.
90--93        30 439 / 439HP        - 4439 / 4439HP
6  M10x1,25
8
3/8”-16UNRC
5 M10x1,25
5
M8x1,25
5 M10x1,25
Rocky F78 -->92
Rocky F78 93-->
Rocky F73 84--> 90 466 / 466HP - 4404 /  4404HP
Jeep/SUV with 6
holes  locking hubs
VŠE
CHRYSLER/DODGE
19
6          3/8"
16UNRC
95,25 417 / 417HP - 4417 / 4417HP
19 Vnitřní uchycení 418  / 418HP 918
4418/4418HP /
4918
Vnitřní uchycení    Dana
60/61/70
Vnitřní uchycení         Dana
60
Dodge D-50 4x4 ,
RAM 50
82-93 28 88 443 / 443HP 943
4443 / 4443HP /
4943
W 300 Dodge 1t. 79-89 30 100,3 441 / 441HP - 4441 / 4441HP
DAIHATSU
 Rugger,
Rocky,Sportrak,
(F70/75/77/78/80/85/
87 series)
78-88 26 90 403 / 403HP - 4403 / 4403HP
Taft            F20/50/60
series
77-84 26 90 420 / 420HP - 4403 / 4403HP
Rugger,Feroza,

closed knucle axle
59-75
F-1000 Pick Up 4x4 91-->
F250,F350 with Dana
60
78-79
ENGESA NÁKLADNÍ VOZY
 EE15,EE25 ,
GM C65/D60/D700
6x6
VŠE 20 130,7 412 - 4412
ENGESA/ENVEMO
27
6  3/8"-
16UNRC
87,3 402 / 402HP - 4401 / 4401HP
Engesa EE34 VŠE 10 87,3 401M 901
4401 / 4401HP /
4901
FIAT/IVECO
Campagnola,Massif VŠE 24 95,25 406MI  - 4406
FORD
27
5  1/2"-
20UNRC
-
4465HP /
4465XP
Vnitřní uchycení
19 Vnitřní uchycení 418 / 418HP  918
4418 / 4418HP /
4918
1/2 t pick up ,
F100/150/250D
(kromě 87/89 s

5
1/2"-20UNRF
Heavy & Super duty
models with Dana
50/60/61/70
77--> 35 439K/   439KHP - 4439 / 4439HP
6  M10x1.25
Hover Diesel , V200 2011---> 27 6  M10x1.25 83 481 / 481HP - 4433 / 4433HP
6
M10x1.25
6
M10x1,25
Ásia Rocsta R1 91--> 10 6 87,3 448 / 448HP - 4401/4401HP
4418/4418HP/
4918
30 Vnitřní uchycení 439 / 439HP - 4439 /   4439/HP
05 --> 35 Vnitřní uchycení - 4490
Maverick 90--> 27 83
452, 452HP,
752XP
- 4444 / 4444HP
26 76 453 / 453HP - 4453 / 4453HP
Pampa 4X4, Belina
4X4, Maverick Brazil
-->97 27 84 436 - 4436
Ranger, Bronco II s

D100 series,
900/1000 series
56-72 19
  6  3/8"  16
UNRC
95,25 417 / 417HP - 4417
Scout 60-71 10
  6  3/8"  16
UNRC
87,3 401 / 401HP - 4401 / 4401HP
Scout II,
Terra,Travelall
72-80 27
  6  3/8"  16
UNRC
87,3 402 / 402HP -    4402/ 4402HP
6  M8x1,25
6
M10x1,5
Jackaroo,Trooper II,
KB 2500 ,K280DT
87-03
 Rodeo TF 88-->
Amigo 87-00
  TFS77 / TFS85,
D-Max
   03-->
Frontera 95-98 17 6  M10x1,25 83 449 /  449HP - 4449 / 4449HP
6
3/8”-16UNRC
J4800 pick up,
Camper SPL

16UNRC
87,3 426 / 426HP - 4426 / 4426HP
KAISER TRUCK
M621 VŠE 16 8 141,4 434 - 4434
KIA
Sportage 94-97 26 76 460K / 460KHP - 4460 / 4460HP
Sportage, Sportage
Grand , Retona,
Besta 4x4
97-05
26
6
M8x1,25
76 460 / 460HP
960
4460, 4460HP
4960
LAND ROVER
Series I, II,IIA, III
80"/86"/ 88"/109''W.B.
48-80 10 95,25 405  /  405HP - 4405 / 4405HP
Serles III, 88"/
109"W.B.
72-85 24 95,25 406  /  406HP - 4406  / 4406HP
24 5  M10x1,5 93,45 446** - 4451
Defender* 90/110/130
with   pavouk
rozvodovky s 16

zadních kol.
MAHINDRA
Old  Models, Bolero,
CJ/CL 340 classic
81--> 10
6   3/8"-
16UNRC
87,3
401 / 401HP /
701XP
901
4401,4401HP
4901
Scorpio /Goa 4x4,
Pick up dual cab,
02--> 31 90 447 / 447HP   4447 /  4447HP
MAZDA
27
114,3
Upevnění

Pick up 720  83-86    26 83 444 / 444HP 4444 / 4444HP
31 6 90
445, 445HP,
745XP
4410 / 4410HP
27 83
452, 452HP,
752XP
4444 / 444HP
28
6
83
461 /  461HP /
761XP
961
4461 / 4461HP /
4961
M8x1,25
OKA & OKA TRUCK
Vnitřní uchycení

Sport/Wagon
6
 Rexton M10x1,5
Sierra SJ 410/423,
 Samurai
Jimny -->98 -
Jimny SN413, 10/98--> 6
Farm Worker 4x4 13-16 26
Jimny (BR) 12-->
6
M8x1,25
Sumo     94--> 6
Safari     98--> M10x1,5
Gypsy King SJ413
(MG413W)
96--> 26 6  M8x1,25 90 457 /  457HP - 4457 / 4457HP
Land Cruise
Bandeirantes(BR),
Samurai,Macho (J40
series,VE)

 RN110, LN111
LN/ RN130
VZN130
RN106,LN107
88-->      89--
>      90-->
91-->
 Hilux SR5 (CO), 99-09
REO TRUCK
SANTANA
SSANGYONG
Korando I, Family -->94 24 6  M10x1,5 80 432 / 432HP - 4432 / 4432HP
95--> 28 83 450 / 450HP
1050
vakuum
4450 / 4450HP
SUZUKI
78-->
26 6      M8x1,25 90 438 / 538/ 738XP
-
4404 / 4404HP
Vitara,Vitara
Grand,Sidekik,
Escudo, X-90
7/88-05 938 4938
90 457 / 457HP - 4457 / 4457HP
M8x1,25
TATA
 Maruti Gypsy
(MG410)
85--> 26 90 438 / 538 / 738XP  - 4438 / 4438HP
31 90 445 / 445HP  - 4447 / 4447HP
TOYOTA
6 90 404 / 404HP  - 4404 / 4404HP
26

Blizzard LD10 81-4/84 26 90 420 / 420HP 4403 / 4403HP
30 6  M8x1,25 90
421/421HP/
721XP/521
921 4404/4404HP/  4921
Land Cruiser
FZJ73/75/78,
HDJ80/81,
HZJ70/73/75/77/80,
FJ80,RJ73,
LJ70/72/73/77/79,
KZJ78(Prado non-
electromagnetic
locking hubs)
90-->
30 6  M8x1,25 90 454 / 454HP  - 4454 / 4454HP
LC Autana (J80) 92-08
30 6 M10x1,25 92 455 / 455HP  - 4455 / 4455HP
Manuální
Automa
tická
TYP VOZU

(mm)
AVM MODEL
SERVICE KIT
 GRJ71/76/78/79  09-mid16
FZJ78/79,HDJ78/79,
HZJ74/78/79,
mid 99-->
HILUX LN 167/172,
VZN 167/172,
KDN/KZN165,
RZN169/174
      mid 97->
mid 01--> late
99-->     97-
02
26 6  M8x1,25 90 456 / 456HP - 4456 / 4456HP
    LC Prado
KZJ/70,71,73/78
(Electromagnetic)
10 šroubů
91-96 30 6  M8x1,25 90 463 / 463HP - 4463 / 4463HP
Tacoma 4X4 95-02 26 6  M8x1,25 90 464 / 464HP - 4464 / 4464HP
6
M8x1,25
Gaz 69, Uaz 469/
452/2206,
Patriot,Hunter,
Marathon,Cargo,
Bukhanka
61-->
Gazelle 4x4 -->09
Gazelle 4x4 12-14 30 6 104 488 / 488HP      - 4488 / 4488HP
6
3/8”-16UNRC
Laplander 78--> 19 6 88 427 / 427HP  - 4401 / 4401HP
Grand Tiger 4X4 VŠE 26 6  M8x1.25 76 460 / 460HP 960
4460 / 4460HP /
4960
4404HP
UAZ/GAZ
30 6 M10x1,25 92 455 / 455HP  - 4455 / 4455HP
Land Cruiser
HDJ/UZJ 100
 98-->  30   6  M10x1,25 92 462 / 462HP - 4462 / 4462HP
VOLVO
ZHONG XING (ZX AUTO)
10
 6       3/8"-